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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Марк Пустовалов (2008) -- Юность Москва  1

403C 3 1.9 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0   21.0 39.90 39.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

5132D 3 2.1 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0   18.5 38.85 78.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

105B 3 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 118.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 33.25 151.60  Из передней стойки ½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.006.108.3Сумма KT:

Николай Чебыкин (2008) -- СДЮСШОР по Гребле  2

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 34.65 34.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

105C 3 2.2 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5   15.0 33.00 67.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 3 2.2 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0   17.5 38.50 106.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

5231D 3 2.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 36.00 142.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.608.5Сумма KT:

Матвей Помашников (2008) -- СШОР Бузулук / СШОР Бузулук  3

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 6.5 5.5   16.0 30.40 30.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105C 3 2.2 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.0 41.80 72.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

203C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0   15.0 28.50 100.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

303C 3 2.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 41.00 141.70  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.858.0Сумма KT:

Никита Маврин (2008) -- СШОР Бузулук  4

403C 3 1.9 7.0 5.5 6.0 6.5 7.0   19.5 37.05 37.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105C 3 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 37.40 74.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203C 3 1.9 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   18.5 35.15 109.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303C 3 2.0 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 22.00 131.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.458.0Сумма KT:

Никита Богомолов (2008) -- Невская волна  5

103B 3 1.6 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 30.60 63.40  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 3 1.9 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 25.65 89.05  Из передней стойки ½ оборота назад 5

403C 3 1.9 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0   18.5 35.15 124.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.807.2Сумма KT:

Егор Соболев (2010) -- Невская волна  6

103B 3 1.6 7.0 5.5 6.0 5.5 6.5   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

301C 3 1.8 3.5 4.0 5.0 4.0 4.5   12.5 22.50 51.30  Из передней стойки ½ оборота назад 9

203C 3 1.9 7.5 7.0 6.5 5.5 7.0   20.5 38.95 90.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

403C 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 32.30 122.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.677.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Андрей Грузинский (2008) -- Юность Москва  7

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 34.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

303C 3 2.0 5.5 5.0 6.0 6.5 5.5   17.0 34.00 68.65  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

105B 3 2.4 1.0 3.5 2.5 2.0 2.0   6.5 15.60 84.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 122.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.888.6Сумма KT:

Александр Скакун (2008) -- СДЮСШОР по Гребле  8

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 35.70 65.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

203C 3 1.9 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 30.40 95.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

301B 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5   12.5 23.75 119.45  Из передней стойки ½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.357.5Сумма KT:

Никита Афонасьев (2008) -- СШВВС Астрахань  9

103C 3 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403C 3 1.9 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0   15.0 28.50 53.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

201C 3 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 83.85  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301C 3 1.8 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 31.50 115.35  Из передней стойки ½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.656.9Сумма KT:

Тихон Калинин (2009) -- Невская волна  10

203B 3 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 29.70 29.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

303C 3 2.0 7.0 6.0 6.5 5.5 7.0   19.5 39.00 68.70  Из передней стойки 1½ оборота назад 7

403B 3 2.1 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 29.40 98.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

105C 3 2.2 2.0 2.5 1.5 3.0 3.0   7.5 16.50 114.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.404.508.5Сумма KT:

Артем Квасов (2008) -- Невская волна  11

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

403C 3 1.9 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0   16.0 30.40 55.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

203C 3 1.9 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 28.50 83.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 12

301B 3 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 26.60 110.30  Из передней стойки ½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.405.057.3Сумма KT:

Федор Кириллов (2008) -- СШДДС Астрахань  12

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403C 3 1.9 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0   15.5 29.45 56.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.0 6.5 4.5   15.5 27.90 84.55  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 21.85 106.40  Из передней стойки ½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.007.2Сумма KT:

Ярослав Рязанцев (2009) -- СШОР Электросталь  13

103B 3 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 22.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 25.65 48.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

201C 3 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 29.75 77.80  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 25.20 103.00  Из передней стойки ½ оборота назад 16

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.907.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Павел Израловский (2008) -- СДЮСШОР по Гребле  14

103C 3 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 19.50 19.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

401B 3 1.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 22.40 41.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 19

201C 3 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 30.60 72.50  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301C 3 1.8 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 26.10 98.60  Из передней стойки ½ оборота назад 19

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.086.4Сумма KT:

Кирилл Кульпин (2009) -- Юность Москва  15

101C 3 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 23.10 23.10  Из передней стойки ½ оборота вперед 15

201C 3 1.7 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 49.45  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301C 3 1.8 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0   15.5 27.90 77.35  Из передней стойки ½ оборота назад 15

401C 3 1.3 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 20.15 97.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 15

Средн. балл: Лучшие балл: 5.505.336.2Сумма KT:

Владислав Кондрашин (2009) -- Юность Москва  16

401B 3 1.4 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0   14.5 20.30 20.30  Из задней стойки ½ оборота вперед 17

101B 3 1.5 3.0 3.5 3.0 4.5 3.0   9.5 14.25 34.55  Из передней стойки ½ оборота вперед 17

201B 3 1.8 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 66.95  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301C 3 1.8 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 96.65  Из передней стойки ½ оборота назад 17

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.856.5Сумма KT:

Александр Емелин (2009) -- Юность Москва  17

401B 3 1.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5   17.5 24.50 24.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

101B 3 1.5 4.5 5.0 5.5 4.0 5.5   15.0 22.50 47.00  Из передней стойки ½ оборота вперед 14

201B 3 1.8 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 21.60 68.60  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301C 3 1.8 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 25.20 93.80  Из передней стойки ½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.886.5Сумма KT:

Дмитрий Кедров (2008) -- Юность Москва  18

101C 3 1.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 25.20 25.20  Из передней стойки ½ оборота вперед 11

201C 3 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 22.95 48.15  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301C 3 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 25.20 73.35  Из передней стойки ½ оборота назад 11

401C 3 1.3 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5   15.5 20.15 93.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.136.2Сумма KT:

Яросляв Яковлев (2010) -- Юность Москва  19

101B 3 1.5 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0   11.0 16.50 16.50  Из передней стойки ½ оборота вперед 21

401B 3 1.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 23.80 40.30  Из задней стойки ½ оборота вперед 21

201B 3 1.8 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 64.60  Из задней стойки ½ оборота назад 21

301C 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 28.80 93.40  Из передней стойки ½ оборота назад 21

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.806.5Сумма KT:

Станислав Максимов (2008) -- Невская волна  20

103B 3 1.6 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 17.60 17.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 20

201B 3 1.8 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0   18.5 33.30 50.90  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301C 3 1.8 2.5 1.5 2.5 4.0 0.5   6.5 11.70 62.60  Из передней стойки ½ оборота назад 1

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 24.70 87.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.104.057.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Денис Пиров (2009) -- СДЮСШОР по Гребле  21

101C 3 1.4 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5   14.0 19.60 19.60  Из передней стойки ½ оборота вперед 18

401C 3 1.3 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 16.25 35.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 18

201C 3 1.7 3.0 2.0 3.0 4.0 3.0   9.0 15.30 51.15  Из задней стойки ½ оборота назад 18

301C 3 1.8 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 25.20 76.35  Из передней стойки ½ оборота назад 18

Средн. балл: Лучшие балл: 4.804.156.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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